

DESPAR



express

BUONA PASQUA

RISERVATO AI
POSSESSORI DI
CARTA
FEDELTA'



OLIO EXTRA
VERGINE DI OLIVA
FARCHIONI
1L

5,59

È stagionato "Oltre 20 mesi"
ed ha caratteristiche di assoluta eccellenza.
Il suo gusto è ricco e pieno, fragrante e delicato...
un sapore che ricorda il burro, il fieno
e la frutta secca.

GRANA
PADANO DOP
RISERVA
700G

8,90
12,71 € al kg

RISERVATO AI
POSSESSORI DI
CARTA
FEDELTA'



700G

VIRGILIO
ITALIANO DI TRADIZIONE

GRANA PADANO
RISERVA
700G



1L

1KG



LA GRAN COLOMBA
MAINA
1KG

3,99

RISERVATO AI
POSSESSORI DI
CARTA
FEDELTA'



RISERVATO AI
POSSESSORI DI
CARTA
FEDELTA'

UOVA DI PASQUA
ERNST KNAM
DOLCI PREZIOSI
AL LATTE/BIANCO/
FONDENTE
240G

9,90
41,25 € al kg

OGNI €15 DI SPESA
(SCONTRINO UNICO, MULTIPLI INCLUSI)
RICEVI SUBITO
UN'OLIERA SPRAY
TOGNANA DA 470ML



A SOLI
2,50€

* FINO A D ESAURIMENTO SCORTE



500 G

FRAGOLE
500G

2,99
5,98 € al kg



1,5 KG



PATATA
DELLA SILA IGP
1,5KG

1,99
1,33 € al kg

Piante coltivate solo nelle zone
tipiche a maggior vocazione.
Controlli costanti dal campo al punto vendita.



BANANE CAVENDISH
DESPAR PASSO DOPO
PASSO
AL KG

1 49
AL KG



FUNGHI PLEUROTUS 300G/
FUNGHI CHAMPIGNON
INTERI 350G
DESPAR
PASSO DOPO PASSO

1,59



500G

ASPARAGI
500G

3,89
7,78 € al kg



DESPAR 
PREMIUM

RUCOLA DELLA PIANA DEL SELE IGP

RUCOLA DELLA
PIANA DEL SELE IGP
DESPAR PREMIUM
80G

1,49
18,63 € al kg



NOCI CALIFORNIA
AL KG

3,99



1 KG

MANDORLE
SGUSCIATE
1KG

9,89



MIRTILLI
DESPAR
125G

1,99
15,92 € al kg

**100% CARNE
ITALIANA**

DESPAR
PREMIUM

- Allevato senza uso di antibiotici*
- Alimentazione vegetale no OGM*
- Pollo allevato a terra



**CONTROFILETTI
DI POLLO
DESPAR PREMIUM
400G**

3,99
9,98 € al kg

DESPAR
express



**ARROSTICINI
DI SCOTTONA
(BOVINO ADULTO)
DESPAR
AL KG**

13,90



**GRIGLIATA MISTA
DI SUINO
DESPAR
AL KG**

7,90



**SPIEDISSIMO
FILENI
AL KG**

7,90



**MAXI BURGER
DI SCOTTONA
(BOVINO ADULTO)
SCOTTONA POLAND
200G**

2,99
14,95 € al kg



**BASTONCINI
DI POLLO
DESPAR
500G**

2,99
5,98 € al kg



**POLPETTINE
DI TACCHINO
AMADORI
240G**

2,39
9,96 € al kg



BRESAOLA
DELLA VALTELLINA IGP
PUNTA D'ANCA
DESPAR
ALL'ETTO

2,99
29,90 € al kg

Pochi grassi, molti sali minerali e vitamine
e proteine facilmente digeribili.
Un prodotto di assoluta eccellenza.

DESPAR 
PREMIUM



PROSCIUTTO
DI PARMA DOP
DESPAR PREMIUM
24 MESI
ALL'ETTO

2,89
ALL'ETTO



CAPOCOLLO
DOLCE SALPI
ALL'ETTO

1,79
17,90 € al kg



PROSCIUTTO
COTTO
PRIMA STELLA
NEGRONI
ALL'ETTO

1,79
17,90 € al kg



MORTADELLA FAVOLA
CON/SENZA PISTACCHIO
ALL'ETTO

1,49
14,90 € al kg



SOPPRESSATINA
SALUMI DEL CASTELLO
DOLCE/PICCANTE/SALE E PEPE
ALL'ETTO

1,39
13,90 € al kg



SPECK D'AMPEZZO
RISERVA
6 MESI STAGIONATO
ALL'ETTO

1,79
17,90 € al kg



SALAME NAPOLI
GALBANI
ALL'ETTO

1,49
14,90 € al kg

Sapore intenso, inizialmente dolce e fondente, leggermente più piccante con il protrarsi della stagionatura



CACIOCAVALLO
SILANO DOP
DESPAR PREMIUM
ALL'ETTO

1,49
ALL'ETTO

DESPAR 
express



FORMAGGIO DI CAPRA
A CROSTA FIORITA
DESPAR PREMIUM
ALL'ETTO

1,99
19,90 € al kg



ASIAGO FRESCO DOP
ALL'ETTO

0,99
9,90 € al kg



PROVOLONE
AURICCHIO
PICCANTE
STRAVECCHIO
ALL'ETTO

1,89
18,90 € al kg



PROVOLA MARCHESATO
BIANCA/AFFUMICATA
ALL'ETTO

0,65
6,50 € al kg



QUADRIFOGLIO
DI MOZZARELLA
BELLA MURGIA
ALL'ETTO

0,89
8,90 € al kg



PECORINO
PRIMOSALE
FRESCOBALDO
DEDONI
ALL'ETTO

1,09
10,90 € al kg



RICOTTA FRESCA
VALLELATA
ALL'ETTO

0,39
3,90 € al kg



CROISSANT
DESPAR
VARI GUSTI
X6 - 300G

1,29
4,30 € al kg



Lievitata naturalmente
Con 5 cereali
Con latte 100% Italiano

KINDER
COLAZIONE PIÙ
X10 - 290G

2,49
8,30 € al kg



Con farina da
agricoltura biologica.

BISCOTTI CLASSICI
MULINO BIANCO
VARI TIPI
350/400G

1,39



FLAUTI
MULINO BIANCO
CIOCCOLATO/
STRACCIATELLA/LATTE
280G

1,99
7,11 € al kg



CAFFÈ MACINATO
LAVAZZA
CREMA E GUSTO
250G X2

8,49
16,98 € al kg



NUTELLA
950G

5,99
6,30 € al kg



PLUMCAKE
MULINO BIANCO
CON GOCCE DI
CIOCCOLATO
X10 - 350G

2,79
7,97 € al kg



CORN FLAKES
DESPAR
375G

1,29
3,44 € al kg



PAVESINI
GLI ORIGINALI/
AL CAFFÈ/
AL CACAO
200G

1,99
9,95 € al kg



10 CAPSULE
CAFFÈ
VARI TIPI
DESPAR
PREMIUM

1,99



PASTA DI SEMOLA
RUMMO
VARIE TRAFILE
500G

0,79
1,58 €/kg

DESPAR 
express



100% POMODORO
TOSCANO

PASSATA
DI POMODORO
LE STAGIONI
D'ITALIA
690G

0,79
1,14 €/kg



RISO
SCOTTI
ORO
CLASSICO
1KG

2,49



LEGUMI
IN VETRO
VALFRUTTA
VARI TIPI
360G

0,89
2,47 €/kg



PAN CARRÉ
MULINO BIANCO
430G

0,99
2,30 €/kg



GRANPIADA
ROBERTO
CON OLIO
EXTRAVERGINE
D'OLIVA
330G

1,00
3,03 €/kg



PAN BAULETTO
MULINO BIANCO
GRANO DURO
400G

1,19
2,98 €/kg



TONNO
DESPAR
ALL'OLIO
DI OLIVA
70G X3

1,89
9,00 €/kg



SUGO DESPAR
POMODORO
E BASILICO/
ALL'ARRABBIATA
400G

0,99
2,48 €/kg



FARINA
TIPO 0
DESPAR
PREMIUM
1KG

0,99



POLPA
GRAN CUBETTI
VALFRUTTA
AL VAPORE
400G X3

1,79
1,49 €/kg



CRACKERS
MULINO
BIANCO
SALATI/
NON SALATI
500G

1,99
3,98 €/kg



PATATINE PAI
MAXI FETTE
500G

2,59
5,18 €/kg



100G X3

MOZZARELLA
CENTRALI
DEL LATTE
DI CALABRIA
100G X3

2,29
7,63 € al kg



ROBIOLA
NONNO NANNI
100G

1,29
12,90 € al kg



GRANA
PADANO DOP
DESPAR
PREMIUM
60G

1,19
19,83 € al kg



SFOGLIAGREZZA/
GIOIAVERDE
GIOVANNI RANA
VARI TIPI
250G

2,89
11,56 € al kg



LASAGNE
GIOVANNI RANA
VARI TIPI
350G

2,99
8,54 € al kg



ANTIPASTO DI PARMA
DESPAR PREMIUM
120 G

3,69
30,75 € al kg



SALMONE AFFUMICATO
NORVEGESE
DESPAR PREMIUM
100 G

3,99
39,90 € al kg



BURGER MAXI
GUSTO
TENERONI SPECIAL
POLLO/CON
PROSCIUTTO
90G

1,39
15,44 € al kg



PANCETTA
IN CUBETTI
NEGRINI
DOLCE/
AFFUMICATA
70G X2

1,89
13,50 € al kg



PANNA DA
CUCINA/
BESCIAMELLA
CHEF
200ML

0,99
4,95 € al lt



PESTO FRESCO
GIOVANNI RANA
VARI TIPI
130/140G

1,99

✓ SENZA CONSERVANTI



SOTTILETTE
CLASSICHE
400G

2,89
7,23 €/kg

DESPAR 
express



YOGURT
+WAFER
MILA
CAFFÈ/BIANCO
150G

0,99
6,60 €/al kg



KEFIR
SVELTESSE
VARI GUSTI
500G

1,29
2,58 €/al kg



FETTE
GALBANINO/
BEL PAESE/KRAFT
110/120G

1,69



PASTA
SFOGLIA/BRISÉE
BUITONI
ROTONDA
230G

1,39
6,04 €/al kg



LASAGNE
ALL'UOVO
GIOVANNI RANA
SFOGLIAVELO/
SFOGLIAGREZZA
250G

1,89
7,56 €/al kg



LATTE ALTA
DIGERIBILITÀ
TRE VALLI
VATRI TIPI
1L

1,15



KEFIR MILK
COLATO
GRECO
BIANCO
NATURALE
150G

0,89
5,93 €/al kg



PHILADELPHIA
LIGHT
210G

2,29
10,90 €/al kg



BURRO
LURPAK
200G

2,89
14,45 €/al kg



FRUTTOLO
NESTLÉ
VARI GUSTI
50G X6

1,49
4,97 €/al kg



SNACK
NESQUIK NESTLÉ
LATTE/CACAO
X5 130G

1,29
9,92 €/al kg



COPPE MALÙ
PARMALAT
AL CIOCCOLATO/
AL CAFFÈ
100G X2

1,29
12,90 €/al kg



ACQUA MINERALE
DESPAR
NATURALE/FRIZZANTE
50CL

0,17
0,34 € al lt



BEVANDA BIO
BERGAMOTTO/
ARANCIA E CAROTA/
MELA E MANGO
DESPAR PREMIUM
50 CL

1,99
3,98 € al lt



BEVANDE
ALLA FRUTTA
DESPAR
VARI GUSTI
1,5L

1,59
1,06 € al lt

CURA CASA E PERSONA



CANDEGGINA
DESPAR
CLASSICA
2,5L

1,29
0,52 € al lt



TOVAGLIOLI
MONOVELO
SCOTTEx
PACCO FAMIGLIA
X200

2,39



GEL CANDEGGINA
DESPAR
1250ML

1,49
1,19 € al lt



CARTA IGIENICA
SCOTTONELLE
X12 ROTOLI

3,79

PETFOOD



PATÈ PER GATTI
MOLLY
VARI GUSTI
100G

0,42
4,20 € al kg



SNACK PER CANI
CON MANZO
PURINA FRISKIES
PICNIC
X5 - 42G

0,89
2,19 € al kg



PISELLI
NOVELLI
FINDUS
1KG

3,99

DESPAR 
express



**100% VERDURE
ITALIANE**

MINISTRONE
TRADIZIONE
FINDUS
1KG

2,99



LE PATATINE
MC CAIN
ORIGINALI
1,04 KG

2,59
2,49 € al kg



PATATE
STICK DA FORNO
DESPAR
SURGELATE
450G

1,19
2,64 € al kg



CROCCHETTE
DI PATATE
DESPAR
DA FORNO
600G

1,99
3,32 € al kg



CONTORNO
DESPAR
DI PISELLI E
PROSCIUTTO
450G

2,49
5,53 € al kg



TIRAMISÙ
CON SAVOJARDO
DESPAR PREMIUM
X2 - 140G

2,29
16,36 € al kg



PROFITEROLES
AL CACAO
DESPAR PREMIUM
500 G

5,99
11,98 € al kg

BUONA PASQUA

preparazione dolci



500 G

YOGURT INTERO
DESPAR
FIORDILATTE
500G

1,39
2,78 € al kg



500 G

MASCARPONE
DESPAR
500G

2,99
5,98 € al kg



250 G

BURRO
DESPAR
250G

1,99
7,96 € al kg



RICOTTA
SANTA LUCIA
250G

1,29
5,16 € al kg



PASTA FROLLA
ROTONDA
DESPAR
230G

1,19
5,17 € al kg



1 KG

ZUCCHERO
ERIDANIA
CLASSICO
1KG

0,79



ZUCCHERO
A VELO
DESPAR
125G

0,49
3,92 € al kg



CACAO AMARO
DESPAR
75G

1,49
19,87 € al kg



GRANO COTTO
MIELE PER
PASTIERA
NAPOLITANA
580G

0,79
1,36 € al kg



LIEVITO
PANEANGELI
X10 - 160G

2,99
18,69 € al kg



VANILLINA
PANEANGELI
3G X6

0,49
163,33 € al kg



AROMA
PANE ANGELI
FIOR D'ARANCIO
4ML

0,89
222,50 € al lt



MACEDONIA
CANDITA
PANEANGELI
70G

1,39
19,86 € al kg

BUONA PASQUA

preparazione dolci



1 LITRO

OLIO DI SEMI
DI GIRASOLE
DESANTIS
1L

1,69



HOPLÀ DA MONTARE
GIÀ ZUCCHERATA/
DI SOIA
500ML

1,69
3,38 € al lt



PANNA SPRAY
ALTA DIGERIBILITÀ
TRE VALLI
250G

1,99
7,96 € al kg



CONFETTURE
ZUEGG
VARI GUSTI
700G

2,99
4,27 € al kg



SAVOIARDI
MATILDE VICENZI
VINCENZOVO
400G

1,89
4,73 € al kg



AGENTE LIEVITANTE
IN POLVERE
REBECCHI
CREMOR
TARTARO
X2 16G

1,29

BUONA PASQUA

dolci bontà



400 G

DOLCI PREZIOSI

UOVA DI CIOCCOLATO
DOLCI PREZIOSI
NOCCIOLATO EXTRA
FONDENTE/LATTE
400G

10,90
27,25 € al kg



DOLCI PREZIOSI

UOVO
DI CIOCCOLATO
DOLCI PREZIOSI
PAC-MAN/
DUCATI
320G

11,90
37,19 € al kg



UOVO DI
CIOCCOLATO
DOLCI PREZIOSI
NIPPON
230G

6,99
30,39 € al kg



COLOMBA MORA BAULI
GOCCE E CREMA AL
CIOCCOLATO
600G

7,90
13,17 € al kg



OVETTI
DESPAR PREMIUM
FONDENTE/
CREMINO
150G

1,99
13,27 € al kg

Ribassati

Prezzi giù, risparmio su

Tanti prodotti a prezzi ribassati



**SCAMORZA
BIANCA/
AFFUMICATA
DESPAR
250G**

2,79
€/pz



**COPPA
DI PARMA IGP
DESPAR
PREMIUM
100G**

2,99
€/pz



**GUANCIALE
STAGIONATO
DESPAR
PREMIUM
50G**

2,49
€/pz



**PASTA PER PIZZA
DESPAR
400G**

1,49
€/pz



**TONNO
ALL'OLIO DI OLIVA
DESPAR VITAL
70G X3**

2,99
€/pz



**SALMONE
AFFUMICATO
NORVEGESE
DESPAR
PREMIUM
200G**

8,70
€/pz



**SALSA
COCKTAIL/
TARTARA
DESPAR
240G**

1,99
€/pz



**FUNGI
CHAMPIGNONS
SOTTOLIO
DESPAR
290G**

2,79
€/pz



**MISTO
DI LEGUMI
CON FARRO
DESPAR
400G**

1,49
€/pz

Ribassati

Prezzi giù, risparmio su

Tanti prodotti a prezzi ribassati



**COLA DESPAR
VARI TIPI
1L**

0,75
€/pz



**ESTRATTO
DI FRUTTA
ENJOY
VARI GUSTI
250ML**

1,69
€/pz



**APERITIVO
APERY SHARE
SPRITZ/HUGO
75CL**

3,79
€/pz



**FETTE BISCOTTATE
DI FARRO
DESPAR VITAL
120G**

1,99
€/pz



**CROSTATA
DI CILIEGIA/
ALBICOCCA
DESPAR
350G**

2,49
€/pz



**SALATINI
RUSTICI
DESPAR
250G**

2,19
€/pz



**GEL
LAVASTOVIGLIE
DESPAR
650ML**

3,69
€/pz



**SAPONE
LIQUIDO
DESPAR
ALOE/ARGAN
500ML**

1,39
€/pz



**PANNO
MILLEUSI
DESPAR
35X35**

0,99
€/pz

Per la sesta volta siamo **Insegna** dell'Anno.



DESPAR *express*

CATANZARO E PROVINCIA

- **BELCASTRO** VIA LUCIO DORSO
- **CATANZARO** VIALE ISONZO, 260 - TEL. 0961780979
- **CATANZARO LIDO** VIA CARACCILO, 57
- **PIANOPOLI** VIA ROMA, 76/78 - TEL. 096 832 113
- **SAN MANGO D'AQUINO** VIA DALLA CHIESA, 25
- **SOVERIA MANNELLI** VIA JULES MAIGRETT, 2

COSENZA E PROVINCIA

- **ACQUAFORMOSA** VIA ROMA, 64
- **CASTROVILLARI** VIA COSCILE, 15
- **CIRELLA** PIAZZA S.MARIA DEI FIORI, 6
- **CORIGLIANO ROSSANO FRAZ. CANTINELLA**
VIA BUONARROTI, 129 - TEL. 333-2153200
- **CORIGLIANO ROSSANO FRAZ. CORIGLIANO SCALO**
VIA NAZIONALE, 347
- **DIAMANTE** VIA B. CROCE, 67
- **GRIMALDI** PIAZZA GIACOMO MANCINI
- **SAN DEMETRIO CORONE** VIA DANTE, VICO II A
- **SAN NICOLA ARCELLA** VIA NAZIONALE, 55
- **SANTA MARIA DEL CEDRO** VIA ORSOMARSO, 24
- **VILLAPIANA** VIA NAZIONALE, 143

CROTONE E PROVINCIA

- **STRONGOLI** VIA ROSARIO, 4

REGGIO CALABRIA E PROVINCIA

- **BRANCALEONE** CORSO UMBERTO I, 21
- **CARAFFA DEL BIANCO** VIA PRINCIPE DI PIEMONTE, 12
- **LAUREANA DI BORRELLO** VIA GUANELLA
- **MOLOCHIO** VIA VENEZIA, 22/24
- **MOSORROFA** VIA COZZUPOLI
- **RIZZICONI FRAZ. DROSI** CONTRADA MORETTO, 1
- **SAN LORENZO FRAZ. FATINO** VIA NAZIONALE, 40
- **STILO** VIA ROMA, 60

VIBO VALENTIA E PROVINCIA

- **CARONI DI LIMBADI** VIA ROMA, 102
- **PORTO DI TROPEA** - 096/361548

POTENZA E PROVINCIA

- **SAN SEVERINO LUCANO** CORSO GARIBOLDI



Contribuisci a salvaguardare l'ambiente con DESPAR.
Quando non servirà più, getta questo volantino in un
contenitore per la raccolta differenziata.



DesparCentroSud

Numero Verde
800-688513

dal lunedì al venerdì dalle 9:00
alle 13:00 e dalle 15:00 alle 18:00
altuoservizio@despar.com